[image: ]

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.09.2015 г.                                                                                                              № 125 -  П

О подготовке и проведении мероприятий,
[bookmark: _GoBack]посвященных 390-летию села Хатанга

В связи с подготовкой и проведением в 2016 году юбилейных мероприятий, посвященных 390-летию села Хатанга,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий, приуроченных к празднованию Дня Хатанги, согласно приложению.

2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в совместном официальном периодическом печатном издании Совета сельского поселения Хатанга и администрации сельского поселения Хатанга «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Попову О.В., заместителя Руководителя администрации сельского поселения Хатанга.

Руководитель администрации
сельского поселения Хатанга                                                                                  Н.А. Клыгина

Приложение
к Постановлению  администрации
сельского поселения Хатанга
от 28.09.2015 г.  № 125  – П

План мероприятий,  посвященных 390-летия села Хатанга

	№ п/п
	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Конкурс проектов логотипа (эмблемы)
	Октябрь – ноябрь 2015 г.
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта администрации СП Хатанга

	2.
	Конкурс фоторабот
	Октябрь 2015 г. –
февраль 2016 г.
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта администрации СП Хатанга

	3.
	Изготовление фотоальбома
	II кв. 2016 г.
	Администрация сельского поселения Хатанга

	4.
	Фотовыставка  лучших работ
	Август 2016 г.
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта администрации СП Хатанга

	5.
	Спартакиада среди трудовых коллективов
	2 декада апреля 2016 г.
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта администрации СП Хатанга

	6.
	Конкурс «Лучший магазин»
	Июль – август 2016 г.
	Экономический отдел

	7.
	Изготовление сувенирной продукции с логотипом юбилея
	I – II квартал 2016 г.
	Администрация сельского поселения Хатанга
Отдел культуры, молодежной политики и спорта

	8.
	Акция «Национальное подворье»
	Январь – август 2016 г.
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта
МБУК «КДК»

	9.
	Цикл передач «Твои люди, Хатанга»
	Январь – август 2016 г.
	Информационный центр «Хатанга»

	10.
	Выставка «Твои люди, Хатанга»
	Август 2016 г.
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта
МБУК «КДК»

	11.
	Песенный фестиваль «Пою о Хатанге»
	Март 2016 г.
	Отдел образовательных учреждений

image1.jpeg